αἰσχρολογία In spurios dictum videtur. quorum pater incertus est. eaque gratia à matre denominantur. Dictum ab hoc die qui in capribus à matre dignoscuntur nam à patribus haudquaquam possit. Potest & in iocum verti proverbium, veluti si quis per lusum neget se patrem agnoscere, matrem scire *αἰσχρολογία* id est, Matris velut capra vocat.

Capra ad festum, *αἰσχρολογία* dicitur. Dicitur solitum ubi quis in tempore ad negotium aliquod accederet. Aut, ubi quis commode in suam perniciem offert sese. Nam in festis, maxime Bacchi, capram immolabant. *Κεφαλαία* à *Πρωτοχρονιά*. Liberæ capræ ab aratro. *αἰσχρολογία* & *αἰσχρολογία*. Hemistichium est heroici carminis proverbiale, dictum olim ab iis qui se ab onere quopiam aut molestia liberatos gloriarentur. Est etiam Capra signum celeste, quæ ut poësis placet, Amaltheæ capra fuit, cuius lacte educatus est Iupiter: quare postea rerum potiturus, inter astra eam collocavit, *Col. l. 11. c. 2*. Decimo Calend. Ian. Capra occidit manè, tempestatem significat.

Capram celestem orientem conspexerunt, *αἰσχρολογία* dicitur. Hoc dicitur solitum in eos quibus omnia feliciter, eque animi sententia succederent, propterea quod antiquitus opinione vulgi comprobatur est. qui capram illam Iouis altricem, & ob id in sidrum relatum numerum, conspexissent, quicquid votis conciperent, eius compotes futuros.

Caprillæ diminutivum à capra. *αἰσχρολογία*. GAL. Cheurette, petite cheure. ITA. Capretta. GERM. Ein geistlich. HISP. Capra pequeña. ANG. A young goat. *Col. l. 11. c. 7*. Anniculæ vel bimæ capellæ (nam utraq; ætas partum edic) submitti hæcudum non oportet. *Virg. Eclog. 3*. Tityre pascentes à flumine reiice capellas. Est etiam stella. *Plin. lib. 18. ap. 31*. Quinto Idus Septembris Cæsari capella oritur vesperi.

Caprarus, custos, exercitorque caprarum. *αἰσχρολογία*. GAL. Gardeur de cheures, cheurier. ITA. Caprajo. GERMA. Ein geistlich. HISP. Caprajo. que ga da capras. ANGLIC. A keeper of goats. *Varr. 2. de Re rustica cap. 3*. Is enim quum in suburbano haberet agrum iugerum mille, & à caprarum quodam, qui adduxit capellas ad urbem, denarios sibi in dies singulos dare audisset, &c. *Col. l. 11. c. 7*.

Caprarius in æstu *αἰσχρολογία* dicitur. In hominem infatigatæ, aut etiam in tempestivæ libidinis dicitur. Nam his horis caprari, dum seductis gregibus in umbra lauræ, lascivire soliti scribuntur. *Autores Zenodorus, & Suraas*.

Capræ, penultima correpta. *αἰσχρολογία* dicitur. id est à videndo. GAL. Cheure sauvage. ITALI. Capra salvatica. GER. Ein reißer. HISPANIC. Capra montana. ANGLIC. A wild goat. Animal sylvestre, non solum videns, seu perspicuus acerrime, sed & aliis visum præbens. Ad capream paludem raptus Romulus. *Ovid. 2. F. 1*.